
Stuknummer: 21.0002359 
Z-VZ-2020-000493 

 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

«Onderwerp_WDBPRond» 

raadsbesluit 
 

Bijlage van gemeentebladnummer 2021.040.  

 

De raad van de gemeente Horst aan de Maas; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 maart 2021,  

gemeentebladnummer 2021.040; 

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

 

b e s l u i t : 

 

1. De gemeenteraad voor te stellen het paraplubestemmingsplan ‘Parapluplan Internationale 

werknemers Horst aan de Maas 2021’ zoals vastgelegd in de dataset met het identificatienummer 

NL.IMRO.1507.HMHUISVINTERNWERK-BPV1 en waarbij gebruik is gemaakt van een 

ondergrond ontleend aan de GBKN-kaart aangevuld met kadastrale grenzen en bebouwing, 

gewijzigd vast te stellen met inachtneming van de volgende aanpassing: 

 

artikel 1.33 van de regels van het Paraplubestemmingsplan Parapluplan internationale 

werknemers Horst aan de Maas 2021 als volgt komt te luiden: 

1.33 Seizoensbehoefte  

Het gemiddelde aantal arbeidsmigranten dat het bedrijf nodig acht ten aanzien van zijn 

bedrijfsvoering tijdens het seizoen, niet zijnde de piekbehoefte. 

 

2. Het zienswijzenrapport vast te stellen; 

3. Geen exploitatieplan vast te stellen.    

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 april 2021. 

 

De raad voornoemd,     

 

De voorzitter,      De griffier, 

  

 

 

 

drs. R.F.I. Palmen     mr. R.J.M. Poels 


